
Uchwała Nr 5943/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2488/2016 z dnia  

18 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16 

dla Działania 4.4. „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego  

i kulturowego”, Poddziałanie 4.4.3 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa 

naturalnego i kulturowego w ramach ZIT dla MOF Poznania” realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 ze zm. oraz zmiany 

Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3752/2017 z dnia 1 czerwca 2017 r.  

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz listy projektów ocenionych 

pozytywnie z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru  

Nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16 ze zm. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 37 ust. 1, 

art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431), uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020” ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2488/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16 dla Działania 4.4. 

„Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, Poddziałanie 

4.4.3 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego w ramach 

ZIT dla MOF Poznania” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 ze zm. poprzez zmianę jej załącznika nr 1, tj. Regulaminu konkursu 

Nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16. 

§ 2 

W załączniku nr 1, o którym mowa w §1, w Rozdziale II Podstawowe informacje o konkursie Nr 

RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16, pkt 13, zmienia się wartość całkowitej kwoty przeznaczonej na 

dofinansowanie projektów w ramach konkursu ustalając alokację dla konkursu na poziomie 

40 937 515,00 PLN. 

§ 3 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 3752/2017  z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz listy projektów ocenionych 

pozytywnie z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru  

Nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16 ze zm. poprzez aktualizację listy projektów ocenionych  

w ramach przedmiotowego konkursu stanowiącej Załącznik Nr 1 do przedmiotowej uchwały  

Nr 3752/2017 oraz aktualizację listy projektów ocenionych pozytywnie z wyszczególnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania, która stanowi Załącznik Nr 2 do przedmiotowej uchwały  

Nr 3752/2017. Wprowadzone zmiany związane są z pozytywną oceną projektu Gminy Tarnowo 

Podgórne pn. „Restauracja i rewitalizacja Pałacu w Jankowicach - Centrum Integracji”, który został 

skierowany do ponownej oceny w wyniku procedury odwoławczej i z jego wyborem do 

dofinansowania. Projekt uzyskuje dofinansowanie w wysokości 6 557 963,98 zł.  

§ 4 

Zaktualizowana lista projektów pozytywnie ocenionych z wyszczególnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania zostanie zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 www.wrpo.wielkopolskie.pl, portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz na stronie internetowej Instytucji Pośredniczącej 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

www.zit.metropoliapoznan.pl. 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

  



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5943/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2488/2016 z dnia  

18 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16 

dla Działania 4.4. „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego  

i kulturowego”, Poddziałanie 4.4.3 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa 

naturalnego i kulturowego w ramach ZIT dla MOF Poznania” realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 ze zm. oraz zmiany 

Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3752/2017 z dnia 1 czerwca 2017 r.  

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz listy projektów ocenionych 

pozytywnie z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru  

Nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16 ze zm. 

 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 zawartego w dniu 16 marca 2015 r. ze zm., Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 powierzyła realizację części 

swoich zadań, związanych z wdrażaniem Strategii ZIT w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania, 

Stowarzyszeniu Metropolia Poznań jako Instytucji Pośredniczącej dla Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania realizowanych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie zapisów art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucja 

Zarządzająca Programem Operacyjnym ponosi odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań 

powierzonych Instytucji Pośredniczącej. 

Projekt Gminy Tarnowo Podgórne pn. „Restauracja i rewitalizacja Pałacu w Jankowicach - Centrum 

Integracji” został pozytywnie oceniony po jego skierowaniu do ponownej oceny w wyniku procedury 

odwoławczej. Zwiększenie alokacji na konkurs nr  RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16 umożliwiło wybór 

projektu do dofinansowania.  

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



Poddziałanie 4.4.3 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego w ramach ZIT dla MOF Poznania

Tabela nr 1.  Lista rankingowa wniosków wybranych do dofinansowania

Lp. Nr projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita
Kwota 

dofinansowania 

Średnia uzyskanych 
punktów w wyniku 

oceny strategicznej ZIT
Status projektu

1 RPWP.04.04.03-30-0001/16 Gmina Tarnowo Podgórne Restauracja i rewitalizacja Pałacu w Jankowicach - Centrum Integracji 12 534 929,33 zł 6 557 963,98 zł 25
Projekt wybrany do 

dofinansowania.

2 RPWP.04.04.03-30-0006/16 Muzeum Śremskie w Śremie
Modernizacja Muzeum Śremskiego poprzez rozbudowę budynku muzeum o 

pawilon wystawowy i salę widowiskową oraz utworzenie nowoczesnej 
multimedialnej interaktywnej ekspozycji stałej

7 885 671,66 zł 6 683 587,89 zł 24
Projekt wybrany do 

dofinansowania.

3 RPWP.04.04.03-30-0009/16 Powiat Poznański Rewaloryzacja wnętrz dawnego kompleksu cysterskiego w Owińskach. 10 401 368,96 zł 8 841 163,61 zł 22
Projekt wybrany do 

dofinansowania.

4 RPWP.04.04.03-30-0002/16 Miasto i Gmina Buk
„Adaptacja i wyposażenie zabytkowego budynku synagogi w Buku na cele 

kulturalne”
2 941 011,30 zł 2 499 859,60 zł 21

Projekt wybrany do 
dofinansowania.

5 RPWP.04.04.03-30-0003/16 Gmina Oborniki
Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez modernizację zabytkowego domu 

kultury w Objezierzu.
1 166 381,26 zł 792 214,83 zł 21

Projekt wybrany do 
dofinansowania.

6 RPWP.04.04.03-30-0005/16 Miasto Poznań
Rewitalizacja i ochrona dziedzictwa kulturowego kompleksu Dzieciniec pod 

Słońcem w Poznaniu
10 473 241,05 zł 8 539 985,55 zł 19,5

Projekt wybrany do 
dofinansowania.

7 RPWP.04.04.03-30-0007/16 Miasto Puszczykowo Rewitalizacja willi "Mimoza" w Puszczykowie na cele społeczno-kulturalne 3 991 984,77 zł 3 393 187,05 zł 19
Projekt wybrany do 

dofinansowania.

8 RPWP.04.04.03-30-0008/16 Gmina Swarzędz
Adaptacja budynku remizy strażackiej na cele Swarzędzkiego Centrum Historii i 

Sztuki
2 716 629,00 zł 2 309 134,65 zł 18,5

Projekt wybrany do 
dofinansowania.

9 RPWP.04.04.03-30-0004/16 Gmina Suchy Las Adaptacja historycznego budynku w Chludowie na cele społeczno-kulturalne 5 015 670,26 zł 1 380 866,82 zł* 18
Projekt wybrany do 

dofinansowania.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 5943/2018
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 pa ździernika 2018 r.

Konkurs nr RPWP.04.04.03-IZ-00-30-001/16
Oś Priorytetowa 4 ŚRODOWISKO
Działanie  4.4 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego

*Wnioskowane dofinansowanie projektu nr RPWP.04.04.03-30-0004/16 wynosi 4 263 319,71 PLN. 


